
Cestujte bez obav z infekce 
S dezinfekčními přípravky v zavazadle

Snižte riziko: 
 zažívacích potíží
 průjmů
 nachlazení
 virových onemocněnícnění



Cestujte bez obav z infekce 

Provází vaše cesty problémy se zažíváním? 
Chcete se chránit před mikroby na veřejných WC? 
Nemáte možnost umýt si před jídlem ruce? 

HARTMANN - RICO a.s. • Masarykovo nám. 77 • 664 71 Veverská Bítýška •
• www.hartmann.cz • www.bode.cz 

82
6 

88
3

Sterillium® med

Sterillium® 
dezinfekční kapesníčky

Bacillol® AF 

•  Dezinfekce na ruce s rozšířeným  
 účinkem na viry
•  až 2x rychlejší a 10x účinnější* 
 než většina gelových přípravků
•  Prevence zažívacích potíží,  
 průjmů, nachlazení

•  Dezinfekční kapesníčky na ruce
•  Praktické pro použití
•  Do příručního zavazadla, 
 do letadla

•  Dezinfekce na plochy 
 a povrchy
•  Praktické malé balení 
 s rozprašovačem
•  Plocha je dezinfi kovaná již za 30 s
•  Na dezinfekci povrchu plechovek  
 s pitím, tácků, WC, apod.

Více informací získáte na telefonu 800 100 158
Používejte dezinfekční  přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte 
údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

* Prof. Dr. H.-P. Werner c/o, HygCen International GmbH, 
    Bischofshofen: Expertise of bactericidal effi cacy of Sterillium med, 15.3.2010

Pak si do cestovního zavazadla nezapomeňte přibalit dezinfekční 
přípravky. Pomohou vás chránit před bakteriemi, viry a plísněmi, 
které jsou původci mnohých onemocnění. Zejména při omezené 
možnosti hygieny v dopravních prostředcích nebo na cestách. 
Nikdy nezapomínejte na své hygienické návyky. Jejich dodržování 
je základní ochranou proti přenosu infekce.


